[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.12.2019                                         № 108                          сл. Красюковская

 О видах поощрений членов

Добровольной пожарной дружины

Красюковского сельского поселения

    В целях осуществления социальной поддержки граждан, участвующих в профилактике, тушении, ликвидации пожаров на территории Красюковского сельского поселения установить членам Добровольной пожарной дружины Красюковского сельского поселения следующие:

 Виды поощрений:

1. Вручение грамоты главы Администрации Красюковского сельского    поселения.

2. Благодарность главы Администрации Красюковского сельского    поселения.

3. Благодарственное письмо главы Администрации Красюковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красюковского  сельского поселения                                          И.П.Гладкая